PREDMETNA STOPNJA

6. a

Razrednik: Jan Potocnik

Govorilne ure: po dogovoru

Elektronska posta: jan.potocnik@slander.si

Urnik:

PREDURA 07.30-08.15

odmor

1. ura

1. odmor

2. ura
2. odmor

3. ura

3. odmor

4. ura

4, odmor

5. ura

5. odmor

6. ura

6. odmor

7. ura

7. odmor

8. ura

8.15-8.20

08.20 - 09.05

9.05-9.10

09.10-9.55

9.55-10.15

10.15-11.00

11.00-11.05

11.05-11.50

11.50 - 11.55

11.55-12.40

12.40-12.45

12.45-13.30

13.30-13.50

13.50 - 14.35

14.35-14.40

14.40 - 15.25

N2N

GEO

NAR

MAT

TIA

SLJ

SPO
TIA
SL)
SL

MAT

DDP-MAT

DDP-SLJ
TIA
SL)

ZGO
MAT
NAR

SPO

DDP-MAT
SLIn
SPO

GOS/TIT
GOS/TIT
GOS/SLIn

N2N

RU/14 dni
GUM
GUM

TIA

TIT/MATn

TIT/MATn


mailto:jan.potočnik@slander.si

6.b

Razrednik: Petra Kontarcek Rabuza

Govorilne ure: po dogovoru

Elektronska posta: petra.krabuza@slander.si

Urnik:

PREDURA

odmor

1. ura

1. odmor

2. ura
2. odmor

3. ura

3. odmor

4. ura

4. odmor

5. ura

5. odmor

6. ura

6. odmor

7. ura

7. odmor

8. ura

07.30-08.15
8.15 - 8.20
08.20 - 09.05
09.10-9.55
10.15-11.00
11.05-11.50
11.55-12.40
12.45-13.30
13.30 - 13.50
13.50 - 14.35
14.35 - 14.40
14.40 - 15.25

N2N
MAT
SLJ
SLJ
TIA
NAR

SPO

NSP

TIA

NAR
TIT/MATn
TIT/MATn

SLU)

SLin
MAT
GOS/TIT
GOS/TIT

GOS/SLIn

GEO
MAT
SPO
2GO
TIA

N2N

RU/14 dni
LUM
LUM
SPO

SLJ

TIA


mailto:petra.krabuza@slander.si

7.a

Razrednik: Urska Brunsek

Govorilne ure: po dogovoru

Elektronska posta: urska.brunsek@slander.si

Urnik:

PREDURA

odmor

1.ura
1. odmor

2. ura

2. odmor

3. ura
3. odmor

4. ura

4. odmor

5. ura

5. odmor

6. ura

6. odmor

7. ura

7. odmor

8. ura

07.30-08.15

8.15-8.20

08.20 - 09.05

9.05-9.10

09.10-9.55

9.55-10.15

10.15-11.00

11.00 - 11.05

11.05-11.50

11.50 - 11.55

11.55-12.40

12.40-12.45

12.45-13.30

13.30-13.50

13.50-14.35

14.35 -14.40

14.40 - 15.25

SI1 (izbirni)
SLJ
TIA
GUM
GUM
NI1 (izbirni)

DDP-SLJ

ZGO
SLU
MAT
TIA
NAR
GEO

NI1 (izbirni)

TIT
TIT/MATn
NAR
TIA
SPO
MATN
LS1 (izbirni)

LS1(izbirni)

TIA

2GO

SLJ

MAT

SPO

NAR
§2Z (izbirni)

$2Z (izbirni)

RU/14 dni
GEO
MAT
DKE
SLJ

DDP - MAT

SI1 (izbirni)


mailto:urska.brunsek@slander.si

7.b

Razrednik: Marjana Robic

Govorilne ure: sreda, 3. solska ura

Elektronska poSta: marjana.robic@slander.si

Urnik:

PREDURA

odmor

1. ura

1. odmor
2. ura

2. odmor

3. ura

3. odmor

4. ura
4. odmor

5. ura

5. odmor

6. ura
6. odmor

7. ura
7. odmor

8. ura

07.30-08.15

8.15-8.20

08.20 - 09.05

9.05-9.10

09.10-9.55

9.55-10.15

10.15-11.00

11.00 - 11.05

11.05-11.50

11.50 - 11.55

11.55-12.40

12.40-12.45

12.45-13.30

13.30-13.50

13.50-14.35

14.35-14.40

14.40 - 15.25

Sin
TIA

SLJ
LUM
LUM
MAT

DDP_SLJ

TIT 3 in 4 (na 14 dni)
TIT3in4/MAT4in3
SPO
TIA
SLJ

ZGO

MAT 3 in 4 (14 dni)

NIl

SLJ

MAT

NAR

TIA

DKE

LS1

LS1

NIl

2GO

NAR

SLU

TIA

GEO

RU (14 dni)
NAR
SPO
MAT
GEO

DOP/ISP/DOD_MAT

SI1


mailto:marjana.robic@slander.si

7.cC

Razrednik: Natasa Brence

Govorilne ure: po dogovoru

Elektronska poSta: natasa.brence@slander.si

Urnik:

PREDURA

odmor

1. ura
1. odmor

2. ura

2. odmor

3. ura

3. odmor

4. ura

4. odmor

5. ura

5. odmor

6. ura

6. odmor

7. ura

7. odmor

8. ura

07.30-08.15

8.15-8.20

08.20 - 09.05

9.05-9.10

09.10-9.55

9.55-10.15

10.15-11.00

11.00-11.05

11.05-11.50

11.50-11.55

11.55-12.40

12.40-12.45

12.45-13.30

13.30-13.50

13.50 - 14.35

14.35-14.40

14.40 - 15.25

MAT

2GO

DKE

NAR

NIl

su
SPO
NAR
2GO
GEO
TIA

NIl

MATN

GEO

SL)

NAR

TIA

LS1

LS1

TIT
TIT
TIA

MAT
Su

GUM

GUM
§22

§22

RU/14 dni
SLJ
SPO
TIA

MAT


mailto:natasa.brence@slander.si

8.a

Razrednik: Nusa Zupanc

Govorilne ure: po dogovoru

Elektronska posta: nusa.zupanc@slander.si

Urnik:

PREDURA

odmor

1. ura
1. odmor

2. ura

2. odmor

3. ura

3. odmor

4. ura

4. odmor

5. ura

5. odmor

6. ura

6. odmor

7. ura

7. odmor

8. ura

07.30-08.15

8.15-8.20

08.20 - 09.05

9.05-9.10

09.10-9.55

9.55-10.15

10.15-11.00

11.00-11.05

11.05-11.50

11.50-11.55

11.55-12.40

12.40-12.45

12.45-13.30

13.30-13.50

13.50 - 14.35

14.35-14.40

14.40 - 15.25

SI1

BIO

FIZ
MAT2/TJA1

Z2GO
MAT1/TJA2

RCL

RCL

NI2
MAT1/SLJ2
MAT2/TJA1
BIO
SPO
SLI1/TIA2
LS2

LS2

DOD MAT
NI2
GUM
GUM
GEO
TIT
TIT

DOP/DOD Fiz

DOP/ISP MAT RU/14 dni

MAT1/SLJ2 MAT1/TJA2

MAT2/SL1 FIZ
DKE MAT2/SU1
KEM SLI2/TJA1
2GO KEM
SPO Sin



8.b

Razrednik: Primoz Hudi

Govorilne ure: po dogovoru

Elektronska posta: primoz.hudi@slander.si

Urnik:

PREDURA 07.30-08.15

odmor

1. ura
1. odmor

2. ura

2. odmor

3. ura
3. odmor

4. ura

4. odmor

5. ura

5. odmor

6. ura

6. odmor

7. ura

7. odmor

8. ura

8.15-8.20

08.20 - 09.05

9.05-9.10

09.10-9.55

9.55-10.15

10.15-11.00

11.00 - 11.05

11.05-11.50

11.50 - 11.55

11.55-12.40

12.40-12.45

12.45-13.30

13.30-13.50

13.50-14.35

14.35-14.40

14.40 - 15.25

Sl
MAT/TJA
MAT/TIA

KEM
FIZ
Z2GO
RCL

RCL

NI2
SL/TIA
DKE
GEO
MAT/TJA
MAT/SLJ
LS2

LS2

NI2
LUM
LUM

MAT/SLJ
SPO

MAT/SLJ

TIA/SU
MAT/SLJ
MAT/TIA

GEO
TIT

TIT

RU (14 dni)
FIZ
KEM
BIO
SPO
2GO

SI1


mailto:primoz.hudi@slander.si

9.a

Razrednik: Maja Gucek

Govorilne ure: po dogovoru

Elektronska posta: maja.gucek@slander.si

Urnik:

PREDURA

1. ura

2. ura

3. ura

4. ura

5. ura

6. ura

7. ura

07.30-08.15

odmor

08.20 - 09.05

1. odmor

09.10-9.55

2. odmor

10.15-11.00

3. odmor

11.05-11.50

4. odmor

11.55-12.40

5. odmor

12.45-13.30

6. odmor

13.50 - 14.35

7. odmor

Si1

KEM
MAT2/SLJ1
FIZ
MAT1 / SL2
SPO
RCL

RCL

DDP-MAT

8.15-8.20

GEO

9.05-9.10

BIO

9.55-10.15

2GO

11.00-11.05

MAT1 / SLJ2

11.50-11.55

MAT2 / TJA1

12.40-12.45

SL1 / TJIA2

13.30-13.50

14.35-14.40

DDP-MAT

SPO
MAT1 / TIA2
MAT2 / SLJ1

2GO

SL2/ TIA1 MAT2 /SuU1

DDP-TJA MAT1 /SL2

BIO

GUM

GUM

GEO

NI3

SU2 / TIAL
SLJ1 / TJIA2
FIZ
KEM
NI3

Si1


mailto:maja.gucek@slander.si

9.b

Razrednik: Liljana Prevolnik Jazbec

Govorilne ure: ponedeljek, 3. Solska ura

Elektronska posta: liljana.pjazbec@slander.si

Urnik:

PREDURA

odmor

1. ura
1. odmor

2. ura

2. odmor

3. ura

3. odmor

4. ura

4. odmor

5. ura

5. odmor

6. ura

6. odmor

7. ura

7. odmor

8. ura

07.30-08.15

8.15-8.20

08.20 - 09.05

9.05-9.10

09.10-9.55

9.55-10.15

10.15-11.00

11.00-11.05

11.05-11.50

11.50-11.55

11.55-12.40

12.40-12.45

12.45-13.30

13.30-13.50

13.50 - 14.35

14.35-14.40

14.40 - 15.25

SI1

FIZ
SPO
MAT4/TJA3
SLI4/MAT3
SLI3/TJA4

DOP-FIZ

DDP-MAT*

BIO
SLJ4/MAT3
SLI3/ MAT4

GEO

FIZ

2GO

DDP-MAT*
DDP-TJA

KEM
SPO
SLI4/TIA3
SLI3/TJA4
GEO
ONA

ONA

DDP-SLJ

KEM

LUM

LUM
MAT3/TIA4
SL3/MAT4
SLO4/TIA3

NI3

RU

SUJ4/MAT3
SLI3/MAT4
BIO
ZGO
NI3

SI1


mailto:liljana.pjazbec@slander.si

